tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
HEBLARKO- GRUBOŚCIÓWKA ZIPPER
ZI-HB204N
1,500.00 zł 1,399.00 zł
ZIPPER ZI-HB204N – heblarko-
grubościówka 2w1 do drewna o szerokości
strugania 204 mm. Kompaktowa, lekka, z
funkcją stałego posuwu, odsysaniem pyłu i
wyłącznikiem bezpieczeństwa.
SKU: ZI-HB204N
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
HEBLARKO-GRUBOŚCIÓWKA ZIPPER ZI-HB204N – KOMPAKTOWA I
WSZECHSTRONNA MASZYNA STOLARSKA 2W1
ZIPPER ZI-HB204N to praktyczna heblarka i grubościówka w jednym urządzeniu, idealna
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
dla majsterkowiczów i entuzjastów obróbki drewna. Dzięki kompaktowej konstrukcji i lekkiej
wadze świetnie sprawdza się w każdym warsztacie, a możliwość ustawienia jej bezpośrednio
na stole roboczym zwiększa funkcjonalność.
CECHY:
2 funkcje w 1 urządzeniu – klasyczna heblarka oraz grubościówka z automatycznym
posuwem detalu
Wał strugający z 2 nożami – precyzyjne, równe i gładkie struganie powierzchni
Maks. szerokość strugania: 204 mm – doskonała do większości domowych
projektów
Przykładnica z regulacją kąta 90–45° – ułatwia wykonywanie cięć pod kątem
Funkcja grubiarki z automatycznym posuwem – idealna do szybkiego zbierania
większej ilości materiału
Przyłącze do odsysania pyłu – pozwala utrzymać czystość i bezpieczeństwo w
miejscu pracy
Kompaktowa budowa z nóżkami – łatwość przenoszenia i ustawienia
Wyłącznik bezpieczeństwa zintegrowany z kapturem ssącym – chroni
użytkownika podczas pracy
ZASTOSOWANIE:
Struganie i grubościówka desek, belek i elementów konstrukcyjnych z drewna
Prace stolarskie w warsztacie domowym lub garażu
Obróbka drewna miękkiego i twardego
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Projekty hobbystyczne, remontowe i renowacyjne
DANE TECHNICZNE:
Wymiary stołu heblarka: 740 x 210 mm
Maks. zbieranie wiórów - heblarka: 2,5 mm
Przykładnica: 540 x 127 mm
Przykładnica pochylenie: 45°
Moc silnika S1: 1500 W
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Prędkość posuwu: 4 m/min
Średnica króćca odciągowego: Ø100 (Ø63 mm)
Wymiary maszyny: 753 x 494 x 460 mm
Wymiary stołu grubościówka: 270 x 204 mm
Maks. zbieranie wiórów - grubościówka: 2 mm
Maks. wysokość obrabianego materiału - grubościówka: 120 mm
Prędkość obrotowa: 9000 obr/min
Ilość noży: 2 szt.
Poziom mocy akustycznej: 105 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 92 dB(A)
Waga netto/brutto: 27 / 30 kg
Wymiary wysyłki (szer. x dł. x wys.): 580 x 1180 x 570 mm
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ ZIPPER ZI-HB204N?
Połączenie dwóch funkcji w jednej kompaktowej maszynie
Wysoka precyzja i wydajność pracy
Łatwość obsługi – idealna także dla początkujących
Niezawodność ZIPPER – sprawdzone rozwiązania dla majsterkowiczów
Bezpieczna i cicha praca w każdych warunkach
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DODATKOWE INFORMACJE
Wymiary 118 × 58 × 57 cm
MARKA
ZIPPER
ZIPPER
Zipper to uznana marka oferująca szeroki asortyment wysokiej jakości maszyn i narzędzi do obróbki
materiałów, które odpowiadają na potrzeby zarówno profesjonalistów, jak i majsterkowiczów. Nasze
produkty są synonimem niezawodności, innowacyjności i efektywności, co sprawia, że są idealnym
wyborem dla każdego warsztatu czy zakładu produkcyjnego. W naszej ofercie znajdziesz:
Zagęszczarki – solidne i wydajne maszyny do efektywnego zagęszczania gruntu i innych
materiałów, zapewniające doskonałe rezultaty w pracach budowlanych i drogowych.
Rębaki – innowacyjne urządzenia do rozdrabniania drewna, które ułatwiają pracę i zwiększają
wydajność, idealne do przygotowania biomasy czy zrębków.
Łuparki do drewna – mocne i niezawodne maszyny, które skutecznie dzielą drewno na
mniejsze kawałki, zapewniając szybkie i bezpieczne łupanie.
Heblarko-grubościówki – precyzyjne maszyny do obróbki drewna, które gwarantują dokładne
heblowanie umożliwiając uzyskanie idealnych wymiarów i gładkich powierzchni.
Produkty Zipper są projektowane z myślą o najwyższej wydajności i trwałości, co czyni je doskonałym
wyborem do intensywnego użytku. Nasze maszyny łączą nowoczesne technologie z solidną
konstrukcją, zapewniając niezawodność i długowieczność. Wybierając Zipper, inwestujesz w jakość i
profesjonalizm. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą i odkrycia, jak ta marka może
wzbogacić Twój warsztat i ułatwić Twoją pracę.